
平成 28 年 12 月 6 日 

 

各 位 

トーヨーカネツ株式会社 

 

 

トーヨーカネツ株式会社 ホームページリニューアルのお知らせ 

 

 

平素より当社ホームページをご訪問頂き厚く御礼申し上げます。 

 

今般、トーヨーカネツ株式会社は、ホームページを全面リニューアル致しました。 

 

今回のリニューアルでは、ご利用される皆様に当社のことを少しでもご理解いただきたいと考え、情報を探

しやすく、読みやすいサイトを目指し、デザインをいちから見直しました。 

また、「トーヨーカネツの強み」として当社の事を皆様に深く知って頂けるページを新たに設けました。 

ご一読頂けますと幸甚です。 

 

これからも引き続き、ご利用の皆様のお役に立てるような情報の提供、内容の充実に努めてまいります。 

今後とも当社ならびにトーヨーカネツグループをご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

 


